

【胃】SOX療法

1クルールの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	グラニセトロン デキサート	1 mg 6.6mg	15分	day1
②	オキサリプラチン 5%ブドウ糖	100mg/m ² 500mL	120分	
③	生食	100mL	15分	
内服	S-1	80~120mg/日	朝夕食後	day1夕-day15朝

【胃】SOX+Tmab療法

1クルールの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	ハーセプチン 生食	8mg/kg (6mg/kg) 250mL	90分 (30分)	day1
②	グラニセトロン デキサート	1 mg 6.6mg	15分	
③	オキサリプラチン 5%ブドウ糖	100mg/m ² 500mL	120分	
④	生食	100mL	15分	
内服	S-1	80~120mg/日	朝夕食後	day1夕-day15朝

【胃】XELOX (CAPOX) 療法

1クルールの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	グラニセトロン デキサート	1 mg 6.6mg	15分	day1
②	オキサリプラチン 5%ブドウ糖	130mg/m ² 500mL	120分	
③	生食	100mL	15分	
内服	カペシタビン	2000mg/m ² /日	朝夕食後	day1夕-day15朝

【胃】XELOX (CAPOX) +Tmab療法

1クルールの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	ハーセプチン 生食	8mg/kg (6mg/kg) 250mL	90分 (30分)	day1
②	グラニセトロン デキサート	1 mg 6.6mg	15分	
③	オキサリプラチン 5%ブドウ糖	130mg/m ² 500mL	120分	
④	生食	100mL	15分	
内服	カペシタビン	2000mg/m ² /日	朝夕食後	day1夕-day15朝

【胃】 weekly nab-PTX療法

1クルールの期間：28日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	デキサート	6.6mg	15分	day1、8、15
	生食	50mL		
②	アブラキサン	100mg/m ²	30分	
	生食	適宜		
③	生食	50mL	5分	

【胃】 weekly nab-PTX+RAM療法

1クルールの期間：28日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	ファモチジン	20mg	15分	day1、15
	ポララミン	5mg		
	デキサート	6.6mg		
	生食	50mL		day1、8、15
②	サイラムザ	8mg/kg	60→30分	day1、15
	生食	250mL		
③	生食	100mL	60→10分	
④	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1、8、15
	生食	適宜		
⑤	生食	50mL	5分	

【胃】 nab-PTX療法

1クルールの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	デキサート	6.6mg	15分	day1
	生食	50mL		
②	アブラキサン	260mg/m ²	30分	day1
	生食	適宜		
③	生食	50mL	5分	day1

【胃】 weekly PTX療法

1クルールの期間：28日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	デキサート	6.6mg	15分	day1、8、15
	ファモチジン	20mg		
	ポララミン	5mg		
	生食	50mL		
②	生食	100mL	15分	
③	タキソール	80mg/m ²	60分	
	5%ブドウ糖	250mL		
④	生食	50mL	5分	

【胃】 weekly PTX+RAM療法

1クルールの期間：28日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	デキサート	6.6mg	15分	day1、8、15
	ファモチジン	20mg		
	ポララミン	5mg		
	生食	50mL		
②	サイラムザ	8mg/kg	60→30分	day1、15
	生食	250mL		
③	生食	100mL	60→10分	
④	タキソール	80mg/m ²	60分	day1、8、15
	生食	250mL		
⑤	生食	50mL	5分	

【胃】 RAM療法

1クルールの期間：14日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	ポララミン	5mg	15分	day 1
	生食	50mL		
②	サイラムザ	8mg/kg	60→30分	
	生食	250mL		
③	生食	50mL	5分	

【胃】 CPT-11療法

1クルールの期間：14日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	グラニセトロン	1mg	15分	day1
	デキサート	6.6mg		
②	イリノテカン	150mg/m ²	90分	
	5%ブドウ糖	250mL		
③	生食	50mL	5分	

【胃】 DOC (DTX) 療法

1クルールの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	グラニセトロン	1 mg	15分	day1
	デキサート	6.6mg		
②	ドセタキセル	60mg/m ²	60分	
	5%ブドウ糖	250mL		
③	生食	50mL	5分	

【胃】DOC (DTX) +S1療法

1クルルの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	グラニセトロン デキサート	1 mg 6.6mg	15分	day1
②	ドセタキセル 5%ブドウ糖	40mg/m ² 250mL	60分	
③	生食	50mL	5分	
内服	S-1	80~120mg/日	朝夕食後	day1夕-day15朝

*術後補助:1コース目はS1単独療法、2~7コース目はDTX併用、8コース目以降はS1単独療法

【胃】mFOLFOX6療法

1クルルの期間：14日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	グラニセトロン デキサート	1 mg 6.6mg	15分	day1
②	レボホリナート 5%ブドウ糖	200mg/m ² 250mL	120分 同時に	
③	オキサリプラチン 5%ブドウ糖	85mg/m ² 250mL		
④	フルオロウラシル 生食	400mg/m ² 50mL	全開	
⑤	生食	50mL	5分	
⑥	フルオロウラシル 5%ブドウ糖	2400mg/m ² 全量230mL	46時間 インフューザーポンプ*	day1-3

【胃】SP (S-1+CDDP) 療法

1クルルの期間：35日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	生食 硫酸Mg1mEq/mL	500mL 8mL	120分	day8
②	生食	500mL	120分	
③	パロノセトロン デキサート	0.75mg 9.9mg	15分	
④	シスプラチン 生食	60mg/m ² 500mL	120分	
⑤	フロセミド	20mg	iv	
⑥	生食	1000mL	240分	
内服	S-1	80~120mg/日	朝夕食後	day1-21

day8-10アプレピタント、day9-11デカドロン内服

【胃】 Nivolumab療法

1クルルの期間：14日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	オプジーボ	240mg	30分	day1
	生食	100mL		
②	生食	50mL	5分	

【胃】 SOX+Nivo療法

1クルルの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	オプジーボ	360mg	30分	day1
	生食	100mL		
②	グラニセトロン	1 mg	15分	
	デキサート	6.6mg		
③	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	
	5%ブドウ糖	500mL		
④	生食	100mL	15分	
内服	S-1	80~120mg/日	朝夕食後	day1夕-day15朝

【胃】 XELOX (CAPOX) + Nivo療法

1クルルの期間：21日

	薬品名	投与量	投与時間	投与日
①	オプジーボ	360mg	30分	day1
	生食	100mL		
②	グラニセトロン	1 mg	15分	
	デキサート	6.6mg		
③	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	
	5%ブドウ糖	500mL		
④	生食	100mL	15分	
内服	カペシタビン	2000mg/m ² /日	朝夕食後	day1夕-day15朝